	ШЕПТИЦЬКА МІСЬКА РАДА

сорок дев’ята сесія восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я
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	Про   надання   дозволу   

 комунальному підприємству  «Комунальник»  на списання з балансу  основних засобів



	


                    Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями Червоноградської міської ради від 31.10.2019  №1417 «Про порядок списання комунального майна бюджетних установ, що фiнансуються з мiсцевого бюджету, комунальних закладiв, комунальних пiдприємств засновником яких є мiська рада» та від 30.04.2024  № 2533 «Про внесення змiн до рішення Червоноградської міської ради від 31.10.2019  №1417 «Про порядок списання комунального майна бюджетних установ, що фiнансуються з мiсцевого бюджету, комунальних закладiв, комунальних пiдприємств засновником яких є мiська рада»,   вкаховуючи  клопотання   комунального підприємства «Комунальник»  від  27.02.2025  № 01.Д/1.3/130  про списання основних засобів, які знаходяться в незадовільному технічному стані,  беручи до уваги Звіт про оцінку та Висновок про вартість майна, сформований суб’єктом оціночної діяльності Красневичем Ігорем Володимировичем (дата завершення складання Звіту 08.11.2024), Шептицька  міська рада 

ВИРІШИЛА:

         1. Надати  дозвіл  комунальному підприємству «Комунальник» на списання з балансу основних засобів відповідно до затвердженого переліку основних засобів, які знаходяться в незадовільному технічному стані та підлягають списанню з балансу комунального підприємства «Комунальник», що додається.

        2. Комунальному підприємству «Комунальник» списання з балансу основних засобів, які знаходяться в незадовільному стані, провести  згідно з чинним законодавством України.

        3. Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на постійну депутатську комі- сію з питань комунального господарства, благоустрою, охорони довкiлля, комунальної власностi та приватизацiї (Василишин П.С.) та першого заступника міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради  Балка Д.І.

	Міський голова
	

	Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ


Секретар  ради




                      Олександр ГРАСУЛОВ

Голова постійної депутатської  комісії міської ради

з  питань  комунального господарства,

благоустрою, охорони довкiлля, комунальної 

власностi та приватизацiї                                                        Петро ВАСИЛИШИН 

Перший заступник міського голови з питань

 діяльності виконавчих органів ради                                      Дмитро БАЛКО

Начальник юридичного відділу                                              Тетяна ЛІНИНСЬКА

Начальник управління ЖКГ                                                    Андрій ДУМИЧ 

      ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                  Рішення сесії  Шептицької 
                                                                            мiської ради 

________________№____ 

Перелік основних засобів, які знаходяться в незадовільному 

технічному стані та підлягають списанню з балансу

 комунального підприємства «Комунальник»

	№

п/п
	Назва

основного засобу,

реєстрацій-ний номер
	Кіль-кість

/шт./
	Дата введен-

ня в експлуа-тацію (рік виготов-лення)


	Інвентар-

ний

номер (реєстрацій-ний номер)
	Початкова

вартість,
грн.
	Знос,
грн.
	Залиш-

кова

вартість,
грн.

	1.
	ЗІЛ 130
 ММ3 555
	1
	1981
	037-12 ТА
	1062,49
	1062,49
	0

	2.
	ЗІЛ 4314 
КО 713
	1
	1989
	93-24 ЛВН
	32709,01
	32709,01
	0

	3.
	ГАЗ 3110
	1
	2000
	ВС 34-24 ЕХ
	15073.00
	15073.00
	0

	4.
	ГАЗ 3307 
КО 413
	1
	2004
	84-61 АВ
	60949,33
	60949.33
	0

	5.
	ГАЗ-53 
автовишка 
ТГВ-15
	1
	1989
	91-77 ЛВН
	4208,07
	4208,07
	0

	6.
	ГАЗ-53 АМ
	1
	1990
	ВС 39-24 АС
	11536.00
	11536.00
	0

	7.
	ГАЗ-3307 
КО-413
	1
	2006
	ВС 5286 ВЕ
	99917.00
	99917.00
	0

	
	Разом:
	7
	
	
	225 454,90 
	225 454,90 
	0


__________�
м. Шептицький�
№_____�
�









